



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **Parexel Denmark A/S**

**Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm**

**Company reg. no. 31 58 86 26**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2022.

---

**Michael Francis Crowley, III**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company information

---

**The company**

Parexel Denmark A/S  
Agern Alle 5A  
2970 Hørsholm

Company reg. no. 31 58 86 26  
Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Michael Francis Crowley, III  
Paul Joseph Armstrong  
Luke Tristan Van Hengel

**Managing Director**

Heidi Malene Juncher-Benzon

**Auditors**

RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Parexel Denmark A/S is part of Parexel International, Inc. which is a leading biopharmaceutical outsourcing services company, providing a broad range of expertise in clinical research, clinical logistics, medical communications, consulting, commercialization, and advanced technology products and services to the worldwide pharmaceutical, biotechnology, and medical device industries.

### **Development in activities and financial matters**

The operations of the company during 2021 resulted in a profit of 2.203.155. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After end of the financial year, no events have occurred that will change the company's financial position.



## Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Revenue	39.806.402	16.993.624
Costs of sales	-6.258.629	-3.160.105
Other external expenses	-6.128.407	-2.579.281
<b>Gross profit</b>	<b>27.419.366</b>	<b>11.254.238</b>
1 Staff costs	-24.334.104	-10.935.498
2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-153.979	-86.216
<b>Operating profit</b>	<b>2.931.283</b>	<b>232.524</b>
Other financial income	161	35
3 Other financial expenses	-93.639	-32.105
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.837.805</b>	<b>200.454</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-634.650	-44.404
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.203.155</b>	<b>156.050</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.203.155	156.050
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.203.155</b>	<b>156.050</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	552.198	186.039
Total property, plant, and equipment	552.198	186.039
6 Other receivables	809.727	641.521
Total investments	809.727	641.521
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.361.925</b>	<b>827.560</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	8.800.635	4.055.376
Deferred tax assets	434.818	301.093
Other receivables	1.825.548	974.926
Prepayments	74.535	156.182
Total receivables	11.135.536	5.487.577
Cash on hand and demand deposits	13.841.118	12.705.415
<b>Total current assets</b>	<b>24.976.654</b>	<b>18.192.992</b>
<b>Total assets</b>	<b>26.338.579</b>	<b>19.020.552</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	505.000	505.000
Retained earnings	11.721.914	9.518.759
<b>Total equity</b>	<b>12.226.914</b>	<b>10.023.759</b>
<b>Provisions</b>		
Other provisions	1.825.686	1.288.908
<b>Total provisions</b>	<b>1.825.686</b>	<b>1.288.908</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	0	7.494
Trade payables	1.154.226	702.274
Payables to group enterprises	4.903.040	31.637
Income tax payable	484.528	148.562
Other payables	5.744.185	6.817.918
Total short term liabilities other than provisions	12.285.979	7.707.885
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>12.285.979</b>	<b>7.707.885</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>26.338.579</b>	<b>19.020.552</b>

7 Contingencies

8 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2020	505.000	9.362.709	9.867.709
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>156.050</u>	<u>156.050</u>
Equity 1 January 2021	505.000	9.518.759	10.023.759
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>2.203.155</u>	<u>2.203.155</u>
	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>11.721.914</u></b>	<b><u>12.226.914</u></b>



## Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	22.033.601	9.958.384
Pension costs	2.082.791	935.163
Other costs for social security	217.712	41.951
	<b>24.334.104</b>	<b>10.935.498</b>
Average number of employees	31	29
<b>2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment</b>		
Depreciation of leasehold improvements	74.427	59.275
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	79.552	26.941
	<b>153.979</b>	<b>86.216</b>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	93.639	32.105
	<b>93.639</b>	<b>32.105</b>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	761.288	42.262
Adjustment of deferred tax for the year	-133.725	2.142
Adjustment of tax for previous years	7.087	0
	<b>634.650</b>	<b>44.404</b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 5. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2021	2.945.431	3.460.542
Additions during the year	520.138	138.552
Disposals during the year	0	-653.663
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>3.465.569</b>	<b>2.945.431</b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-2.759.392	-3.326.840
Amortisation and depreciation for the year	-153.979	-86.215
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	653.663
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b>-2.913.371</b>	<b>-2.759.392</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>552.198</b>	<b>186.039</b>

### 6. Other receivables

Cost 1 January 2021	641.521	641.521
Additions during the year	168.206	0
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>809.727</b>	<b>641.521</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>809.727</b>	<b>641.521</b>
Der specificeres således:		
Deposits	809.727	641.521
	<b>809.727</b>	<b>641.521</b>

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 1.279. The operational leases have a remaining term between 2-36 months.

The company has rent contracts with a total obligation of TDKK 1.217. The rent contracts can be terminated with 6 month notice but not until 1. september 2023 for the current domicile.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Related parties

#### Controlling interest

Parexel International Holding B.V.

Majority shareholder

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Parexel International Inc., USA, Massachusetts.